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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Metodologji e mesimdhenies 75 75 L/S P 2.5 2.5 6
Teorite e te nxenit dhe menaxhim klase 75 75 L/S P 25 2.5 6
% lotioslopsi Alivilliing 45 55 | /s P 3 4 24
Vleresimi ne arsim 45 55 L/S P 3 4
Zthillir_r_li kurrikules 45 55 L/S P 3 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
B INSTRUMENT 120 830 | Sp/LIA P 2 2 25 2 2 12
Metodika e Pedagogjisé né Instrument 30 20 L/S E 1 1 2 49
Muziké dhome 120 130 | UMAG P 2 2 5 7] 2 5
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-Iéndé me z§iedhie
Analizé Repertori Specifik 45 30 L/S P 1 1 2 1 1
Historia e muzikés (gjysma II e shek. XX) 17 8 L P 1.1 1 9
Edukim Koral 60 15 | UMAG F 2 2 3
Ansambél Alternativ 30 20 U/MAG F 2 2
LENDE ME ZGJEDHJE
Baza t& Dirizhimit 30 20 U/S F 1 1 2 1 1 2
C |Baza t& Kompozicionit 15 10 u/S F 1 1 1 1
Shkrim Akademik 30 20 L E 1 1 2 1 1 2
Njohuri mbi Muzikén Bashkékohore 15 10 L F 1 1 1 1
Informatike e aplikuar (Rregj. Audio) 30 20 u/s F 1 1 2 1 1 2 4
Historia e etstetikés muzikore (st.i thelluar) 30 20 L/S F 1 1 2 1 1 2




Njohuri mbi Muzikén Jazz (Improvizim) 30 20 u/S I 1 2 1 2
Ansambél Instrumental 30 20 U/MAG F 2 1 1 2
Jazz and Popular Music (rock., pop etj) 30 20 L/S P 1 2 1 2
LENDﬁLOTESUESE;giuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Praktiké Mésimdhénie 150 PM 12 3 Javé 3 3 Javé 3
Prakuike artistike 150 | PPA | T 1 | 3 T ] 1 3 2
DETYRIME PERMBYLLESE
Diploma 550 | Sp/LIA P 22 22

SHUMA | 60 60 120
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